

**Rozpočet\_04**

<b>Kód položky</b>	<b>Typ</b> Opravy se provádí podle přidružených předpisů k předpisu T115	<b>Ks</b>	<b>J.cena Kč</b>	<b>Cena Kč</b>
7593333120	NMŠM1-1500	3	1 036,76	3 110,28
7593333557	Reléový blok K	6	17 186,40	103 118,40
7593333569	Reléový blok V	6	15 624,00	93 744,00
<b>Celkem</b>				<b>199 972,68</b>
<b>Materiál</b>				<b>0,00</b>
<b>Cena celkem</b>				<b>199 972,68</b>